ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃOMIGUEL

           CNPJ Nº 08.355.463/0001-88

Rua Cel. Nunes, 46 - Centro, São Miguel - RN, 59920-000

PORTARIA Nº 001/2021, DE 01 DE JANEIRO DE 2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O CARGO EM

COMISSÃO DE SECRETÁRIO DE
ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, ORÇAMENTO E
PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE SÃO

MIGUEL/RN E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL/RN, no uso de suas atribuições
constitucionais e legais, e, de conformidade com o Art. 53, inciso II, da Lei Orgânica do
Município de São Miguel/RN,

R E S O L V E:

Art. 1º.      Nomear o Senhor JOSÉ HÉLDISON CARVALHO DE AQUINO, brasileiro,

casado, advogado, portador da carteira de identidade nº 1.501.398 – SSP/MG e do CPF nº

061.160.353-53, para exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO DO

MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL/RN.

Art. 2º.     Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos a 1º

de janeiro de 2021, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência,

 Publique-se,

     Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL/RN, ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE, EM 01 DE JANEIRO DE 2021.

CÉLIO GONÇALVES DE QUEIRÓZ

  Prefeito Municipal

*Publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 01/01/2021

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃOMIGUEL

           CNPJ Nº 08.355.463/0001-88

Rua Cel. Nunes, 46 - Centro, São Miguel - RN, 59920-000

PORTARIA Nº 002/2021, DE 01 DE JANEIRO DE 2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O CARGO EM

COMISSÃO DE SECRETÁRIO CHEFE DE
GABINETE DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL/RN E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL/RN, no uso de suas atribuições
constitucionais e legais, e, de conformidade com o Art. 53, inciso II, da Lei Orgânica do
Município de São Miguel/RN,

R E S O L V E:

Art. 1º.      Nomear o Senhor FÁBIO SOARES DE CARVALHO, brasileiro, casado,

administrador, portador da carteira de identidade nº 1.353.778- SSP/RN e do CPF nº

938.812.744-72, para exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIO CHEFE DE

GABINETE DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL/RN.

Art. 2º.     Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos a 1º

de janeiro de 2021, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência,

 Publique-se,

     Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL/RN, ESTADO DO RIO

GRANDE DO NORTE, EM 01 DE JANEIRO DE 2021.

CÉLIO GONÇALVES DE QUEIRÓZ

  Prefeito Municipal

*Publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 01/01/2021

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃOMIGUEL

           CNPJ Nº 08.355.463/0001-88

Rua Cel. Nunes, 46 - Centro, São Miguel - RN, 59920-000

PORTARIA Nº 003/2021, DE 01 DE JANEIRO DE 2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O CARGO EM

COMISSÃO DE SECRETÁRIO DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL/RN E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL/RN, no uso de suas atribuições
constitucionais e legais, e, de conformidade com o Art. 53, inciso II, da Lei Orgânica do
Município de São Miguel/RN,

R E S O L V E:

Art. 1º.      Nomear o Senhor THIAGO HENRIQUE DE FIGUEIREDO COSTA, brasileiro,

casado, enfermeiro, portador da carteira de identidade nº 1.489.434 – SSP/RN e do CPF nº

000.695.484-71, para exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIO DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL/RN.

Art. 2º.     Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos a 1º

de janeiro de 2021, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência,

 Publique-se,

     Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL/RN, ESTADO DO RIO

GRANDE DO NORTE, EM 01 DE JANEIRO DE 2021.

CÉLIO GONÇALVES DE QUEIRÓZ

  Prefeito Municipal

*Publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 01/01/2021

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃOMIGUEL

           CNPJ Nº 08.355.463/0001-88

Rua Cel. Nunes, 46 - Centro, São Miguel - RN, 59920-000

PORTARIA Nº 004/2021, DE 01 DE JANEIRO DE 2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O CARGO EM

COMISSÃO DE SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO,
CULTURA, ESPORTE E TURISMO DO MUNICÍPIO
DE SÃO MIGUEL/RN E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL/RN, no uso de suas atribuições
constitucionais e legais, e, de conformidade com o Art. 53, inciso II, da Lei Orgânica do
Município de São Miguel/RN,

R E S O L V E:

Art. 1º.      Nomear a Senhora CELINA MARIA DE FREITAS CARVALHO, brasileira,

solteira, professora, portadora da carteira de identidade nº 1.363.416 – SSP/RN e do CPF nº

852.703.934-68, para exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA, ESPORTE E TURISMO DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL/RN.

Art. 2º.     Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos a 1º

de janeiro de 2021, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência,

 Publique-se,

     Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL/RN, ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE, EM 01 DE JANEIRO DE 2021.

CÉLIO GONÇALVES DE QUEIRÓZ

  Prefeito Municipal

*Publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 01/01/2021

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃOMIGUEL

           CNPJ Nº 08.355.463/0001-88

Rua Cel. Nunes, 46 - Centro, São Miguel - RN, 59920-000

PORTARIA Nº 005/2021, DE 01 DE JANEIRO DE 2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O CARGO EM

COMISSÃO DE SECRETÁRIA DO BEM ESTAR
SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL/RN E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL/RN, no uso de suas atribuições
constitucionais e legais, e, de conformidade com o Art. 53, inciso II, da Lei Orgânica do
Município de São Miguel/RN,

R E S O L V E:

Art. 1º.      Nomear a Senhora DALVA FRANCO DE QUEIRÓZ, brasileira, solteira, portadora

da carteira de identidade nº 003.298.768 – SSP/RN e do CPF nº 779.552.694-20, para exercer

o cargo em comissão de SECRETÁRIA DO BEM ESTAR SOCIAL, TRABALHO E

HABITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL/RN.

Art. 2º.     Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos a 1º

de janeiro de 2021, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência,

 Publique-se,

     Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL/RN, ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE, EM 01 DE JANEIRO DE 2021.

CÉLIO GONÇALVES DE QUEIRÓZ

  Prefeito Municipal

*Publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 01/01/2021

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃOMIGUEL

           CNPJ Nº 08.355.463/0001-88

Rua Cel. Nunes, 46 - Centro, São Miguel - RN, 59920-000

PORTARIA Nº 006/2021, DE 01 DE JANEIRO DE 2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O CARGO EM
COMISSÃO DE SECRETÁRIO DO

DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DE
SÃO MIGUEL/RN E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL/RN, no uso de suas atribuições
constitucionais e legais, e, de conformidade com o Art. 53, inciso II, da Lei Orgânica do
Município de São Miguel/RN,

R E S O L V E:

Art. 1º.      Nomear o Senhor JOÃO RIBEIRO FILHO, brasileiro, casado, portador da carteira

de identidade nº 30.733.417 – SSP/RN e do CPF nº .852.665.664-34, para exercer o cargo em

comissão de SECRETÁRIO DO DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DE

SÃO MIGUEL/RN.

Art. 2º.     Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos a 1º

de janeiro de 2021, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência,

 Publique-se,

     Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL/RN, ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE, EM 01 DE JANEIRO DE 2021.

CÉLIO GONÇALVES DE QUEIRÓZ

  Prefeito Municipal

*Publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 01/01/2021

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃOMIGUEL

           CNPJ Nº 08.355.463/0001-88

Rua Cel. Nunes, 46 - Centro, São Miguel - RN, 59920-000

PORTARIA Nº 007/2021, DE 01 DE JANEIRO DE 2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O CARGO EM
COMISSÃO DE SECRETÁRIO DO

DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE
DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL/RN E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL/RN, no uso de suas atribuições
constitucionais e legais, e, de conformidade com o Art. 53, inciso II, da Lei Orgânica do
Município de São Miguel/RN,

R E S O L V E:

Art. 1º.      Nomear o Senhor FRANCISCO LADJÂNIO PESSOA DE FREITAS, brasileiro,

casado, agricultor, portador da carteira de identidade nº 002.670.820 – SSP/RN e do CPF nº

085.346.504-54, para exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIO DO

DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE SÃO

MIGUEL/RN.

Art. 2º.     Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos a 1º

de janeiro de 2021, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência,

 Publique-se,

     Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL/RN, ESTADO DO RIO

GRANDE DO NORTE, EM 01 DE JANEIRO DE 2021.

CÉLIO GONÇALVES DE QUEIRÓZ

  Prefeito Municipal

*Publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 01/01/2021

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃOMIGUEL

           CNPJ Nº 08.355.463/0001-88

Rua Cel. Nunes, 46 - Centro, São Miguel - RN, 59920-000

PORTARIA Nº 008/2021, DE 01 DE JANEIRO DE 2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O CARGO EM
COMISSÃO DE CONTROLADOR GERAL DO

MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL/RN E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL/RN, no uso de suas atribuições
constitucionais e legais, e, de conformidade com o Art. 53, inciso II, da Lei Orgânica do
Município de São Miguel/RN,

R E S O L V E:

Art. 1º.      Nomear o Senhor FRANCISCO JACKSON LEITE PEREIRA, brasileiro, casado,

administrador, portador da carteira de identidade nº 2007.014.065043 – SSP/RN e do CPF nº

032.562.044-06, para exercer o cargo em comissão de CONTROLADOR GERAL DO

MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL/RN.

Art. 2º.     Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos a 1º

de janeiro de 2021, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência,

 Publique-se,

     Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL/RN, ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE, EM 01 DE JANEIRO DE 2021.

CÉLIO GONÇALVES DE QUEIRÓZ

  Prefeito Municipal

*Publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 01/01/2021